[image: image1.png]Al \ BRI B Rk & @ e T

〔2017〕857号
江苏省住房城乡建设厅关于启用住房城乡建设
领域相关从业人员考核合格电子证书的函
江苏省住房城乡建设厅：

根据《住房城乡建设部办公厅关于同意在江苏省内开展从业人员有关证书电子化试点的复函》（建办人函〔2017〕470号），自2017年9月28日起，我省对考试合格获得“住房城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书”“建筑施工企业主要负责人安全生产考核合格证书”“建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书”“建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书”“建筑施工特种作业操作资格证书”的人员，在发纸质证书的同时试发电子证书。2017年12月1日起，全面启用电子证书，停发同名纸质证书。在有效期内的纸质证书可继续使用，今后在办理变更、延续、复核等业务后改发电子证书。现将有关情况函告如下：

一、电子证书的核验

根据《中华人民共和国电子签名法》有关规定，我厅颁发的电子证书已经具备与同名纸质证书相同效力。可通过以下方式查询核验电子证书实时信息：

1. 登录“江苏政务服务网-综合服务旗舰店-江苏住建厅旗舰店 –证照查询”（http://58.213.147.226:7080/QLSXHY_TY/MattersCenter/Pages/Housing.aspx）；

2. 关注“江苏省建设信息”微信公众号查询；

3. 扫描电子证书上的二维码查询。
二、样式

查询和打印输出的电子证书采用PDF文件格式（附件2）。

在电子证书使用过程中如有问题和建议，请与我厅考试与注册中心联系。

联系方式：

025-51868680  “现场管理人员” “特种作业人员”

025-51868235  “安管人员”
特此函告。

附件：1. 住房城乡建设部办公厅关于同意在江苏省内开展从业人员有关证书电子化试点的复函（建办人函〔2017〕470号）

          2. 电子证书式样

江苏省住房和城乡建设厅

2017年10 月10 日

（此件公开发布）

附件1

[image: image2.png]e AR JERITE k5 AR & S b 27

BAAR (2017) 4705
ERES BRID AT AT RERETIERFRALA
REXEBBEFHURSNESR
STAEER SR
(EFETHFENRTAUA RS ZAETBETUORT) (5%
ROITIS) KB, hiE—SEBBRINELR, TSRS, S,
BT IS ENT RS RS RERASIAR, RARTRURSEE=
HAR, BALUHHIRARSZARESTURELR,

WA R T TS, MFSTERREE, B
DEETAVSIESARSHEERBAL FREE RSP, SEEE
A, RESRERLTE, BERFEREBRTINIAREEEERS
BPETERER, REHESORE, S, SINEHR FEneRaEs
SEGA, SPeERAHHES TR, BEATEPDENE,

i R RIS REANT

201757878

(HAFERATT)

附件2
	[image: image3.jpg]i &
T4 Hl -
53 = -

IEBHS:

E P IR 2 8 i s = Mk A B KAL)

ERA WAL

PINLEZFR:  XXXXXX

F XX

Ed
73

A

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

AEFIERHIGEERMB 2 Z2RTHEL. KiE
PBR\FIEACBIEEFMEZ ZRITULFT W A KA
BlZ#&%, REEH.

LIEBN: THBEREMWMZ BRT
AZiERTE: XXXX &£ XX B xX H

LH RS RS WL ERT EAE” Bk

	[image: image4.jpg]B AP L B E B AR TS

BILZFR:  XXXXXXXX

%% A F XX

Sk S XXXXXXXXXXXXXXXXXX
BH
IEB RS- FEXXXXXXXXXXXXX

BYHE: XXXX X B B

AEFIEPHIGEERMB 2 Z2RTHEL. KiE
PRFFIEABIT I A EE R LHFMIEWIRERRE
%, BESEEHK.

i ko g BB STHA RS BT
TR, HERAT ZiERTE: XXXX &£ XX B XX H

LHEBE RS WL ERET EAE” Bk

	[image: image5.jpg]%% A
S19IES -
IEB RS
il & F5
B E:

BB TV EERASEA
ZEEFENREZSHRIED

F XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

A

FRIEEZA(XXXX) XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX & xXx A xx H

AEFIEPRIAEEEMM S BRTHRE. KL
PRABIEABIIAEBERN M I ELNFERTALS
EEHIRER, RES

ZIE S A ST A E BRI L R

SRR, HBRIT ZiERTE: XXXX &£ XX B XX H

LHEBE RS WL ERET EAE” Bk

	[image: image6.jpg]%% A
S19IES -
IEB RS
il & F5
B E:

BHETAVIEATA
REEFAIREZSHIET

F XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

A

TR ZB (XXXX) XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXX & xXx A xx H

AEFIEBHIAEEEMBZEZRTHZA. AN
PRIABIEABIIAEENm I ELTHAZTARS
EEHIRER, RES

ZIE S A ST A E BRI L R

SRR, HBRIT ZiERTE: XXXX &£ XX B XX H

LHEBE RS WL ERET EAE” Bk

	[image: image7.jpg]BRI T eVERZeE~EHEAR
REEFRRSZERALS

%% A F XX

Sk S XXXXXXXXXXXXXXXXXX

A

IEB RS- TR ZC(XXXX) XXXXXXX

ol & FR - XXXXXXXXXXXX

BEWHE: XXXX & xXx A xx H

=

KEFIUEPHIABEREMB S EZRT L. &I
PRPFIEABEIAEEN LW EREESEF~
BARREEZTHIRERZ, KEEHK.

Parlas

=]

ZIE S A ST A E BRI L R

SRR, HBRIT ZiERTE: XXXX &£ XX B XX H

LHEBE RS WL ERET EAE” Bk

	抄送：住房和城乡建设部。

	江苏省住房和城乡建设厅办公室               2017年10月10 日印发

— 4 —

— 1 —